Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 июня  2011 года  №  168
О мероприятиях по работе с

неплательщиками за услуги ЖКХ

в Лужском муниципальном районе

Заслушав информацию директора ООО «Лужская управляющая компания» В.Ф. Ходановича, генерального директора ОАО «Управляющая компания г. Луга» А.Э. Цветашева, руководителя ООО «ТАЮР» А.Г. Титова, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию о мероприятиях по работе с неплательщиками за услуги ЖКХ в Лужском муниципальном районе к сведению.
2. Вынести вопрос о мероприятиях по работе с неплательщиками на заседание совета депутатов  в сентябре месяце 2011 года, пригласить на заседание службу судебных приставов Лужского района.

3. Контроль о состоянии погашения долгов за услуги ЖКХ в Лужском муниципальном районе возложить на  постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                           С. Э. Самородов